_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL Nº 009/2021 – ERRATA DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO CERTAME

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS,

Senhor Paulo Horn, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no Edital nº 001/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º O resultado final e a homologação do certame para as Funções Públicas

Temporárias a serem ocupadas no CAPS AD III, situado no Município de Coronel

Vivida/PR, e na sede do CONIMS, situada no Município de Pato Branco/PR nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas pelo Edital nº

001/2021, fazendo-se constar em lista abaixo, a classificação final dos candidatos:

Onde se lê:
CAPS AD III - ENFERMEIRO II

....

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO NASCIMENTO
VANILEIA KETLIN FERRARI SCHNORNBERGER 12,5 10º 17/12/1990

DEBORA ROSSARI 12,5 11º 10/03/1997

Leia-se:

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO NASCIMENTO
DEBORA ROSSARI 12,5 10º 10/03/1987

VANILEIA KETLIN FERRARI SCHNORNBERGER 12,5 11º 17/12/1990

Art. 2º Os demais itens do presente Edital permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 24 de março de 2021.

PAULO HORN

PRESIDENTE DO CONIMS

http://www.conims.com.br/